____                       __

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 069/2025

Inexigibilidade nº 030/2025

Termo de Contrato nº 096/2025

Objeto: Locação de Bem Imóvel, Situado a Avenida Manoel Novaes, esquina com a

Rua 02 de Novembro, S/N, Centro –Santana-Bahia para o funcionamento do Curso

de Engenharia Agronômica, em convênio com a Universidade do Estado.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

Contratada: CONGREGAÇÃO DAS FILHAS DE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, CNPJ sob o

nº 13.240.258/0001-13

Vigência: 04/04/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), global.

Santana, 04 de  abril de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal